•.
',,,,..

ii· á\~i};
~

Câmara ~unicipa( de Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

..
RESOLUÇÃO Nº 183/201 O

. /

' 1 "Transfere data da Reunião Ordinária
da Câmara Municipal de Guaçuí, ES."

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no
uso" de suas atribuições legais:

'.

RESOlVE

Artigo lQ. Fica transferida a data da Reunião · Ordinária do dia 27 de
setembro de 201 O, segunda-feira, ~m virtude dos fest~jos do município' de
Guaçuí, ES; ficando transferida para o dia 30 de setembro de 201 O, quinta
feira, ás 11 h no Salão Plenório da Câmara Municipal de Guaçuí, ES . .

Artigo 2Q. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

\

/

R.egi.stre-se, Publiqu~-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões; Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Guaçuí-ES, 20 de Setembro de 201 O.

r
f

Impresso em· papel reciclado.
Praça João Acacinho , 02 , 12 andar - Guaçuí-ES

CEP 29560-000 - Telefax (28)3553-1540 .

,.

. 1